
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Skoki i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/101/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Skoki i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 11 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Skoki stanowiącego załącznik  do wymienionej 

w §1, uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. 1. Młodzieżowi Radni pracują społecznie i za pełnienie swojej funkcji nie pobierają diet. 

2. Na realizację celów statutowych Młodzieżowej Rady środki finansowe określane są corocznie 

w budżecie Gminy Skoki. 

3. Młodzieżowemu Radnemu biorącemu udział w posiedzeniach Młodzieżowej Rady lub 

w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Młodzieżową Radę, co do których chęć udziału 

może wyrazić każdy Młodzieżowy Radny, a w przypadku niepełnoletniego członka Młodzieżowej Rady - także 

jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, zwraca się koszty przejazdu, na wniosek złożony w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Skokach, w terminie 14 dni od daty wydarzenia. 

4. Zgodę na wyjazd Młodzieżowego Radnego na wydarzenie, na którym reprezentuje on Młodzieżową 

Radę wyraża Przewodniczący w uzgodnieniu z Opiekunem i z Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki 

5. Zwrot kosztów dojazdu dotyczy trasy od miejsca zamieszkania do miejsca wydarzenia, w którym bierze 

udział radny i obejmuje przejazd środkami publicznego transportu do równowartości kwot biletów II klasy, 

koszty transportu prywatnego obsługującego daną trasę lub zwrot kosztu dojazdu samochodem osobowym 

w przypadku, gdy wydarzenie odbywa się poza miejscem zamieszkania Młodzieżowego Radnego. 

6. Zwrot kosztów dojazdu samochodem osobowym ustala się w wysokości określonej przepisami 

w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 

i poza jego granicami (art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym).  

7. Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zapewnia warunki organizacyjne i administracyjne niezbędne do 

funkcjonowania Młodzieżowej Rady. 

8. Dokumentacja Młodzieżowej Rady, w tym protokoły sesji i uchwały wraz z rejestrem, prowadzona 

i przechowywana jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Wincentego Ciastowicza 11, 62-085 Skoki." 

§ 2. Pozostała treść uchwały oraz statutu stanowiącego jej załącznik pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 5920



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5920


		2025-07-29T11:30:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




